2000 15° Rovereto Swim Meeting - 4° Memorial Lino Barbiero

Speort Academy

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti

Rovereto, Venerdi 07/06/2024 - 18:32
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

PRAVATO ELENA
GUERRA GIULIA
CERVEGLIERI RITA
FRUZSINA VANCSA
SORDO GIULIA
LARISA TIRILA
GRASSELLI ALICE
BISINELLI CAMILLA
FILIPPI GIORGIA
CIOC ALESSIA MARIA
FINOCCHIARO CARLOTTA
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Serie

Anno

2002
2008
2006
2010
2007
2010
2010
2009
2011
2011
2010

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

TEAM VERONA ASD

Hyperion Brasov

TEAM NUOTO TRENTO ASD
Hyperion Brasov

RARI NANTES TRENTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
BUONCONSIGLIO NUOTO
2001 TEAM ASD - ROVERETO
AMICI NUOTO RIVA

Tempo

05:00.86
05:05.83
05:14.36
05:15.30
05:18.54
05:19.05
05:21.11
05:36.34
05:36.66
06:09.01
06:23.27

Pti

9.00
9.00
7.00
9.00
6.00
7.00
6.00
7.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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